
Id: UIPEB-ZCWFZ-THFTS-QWDOW-FRPRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/69/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wyłączenia szkoły o nazwie II Liceum Profilowane w Świętochłowicach, ul. dra A.Bukowego 17 
z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Informatycznych w Świętochłowicach, ul.dra A.Bukowego 17 i jej likwidacji. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 5 ust.5 a, art. 59 ust.1 i ust.2, art. 62 ust. 5 w 

związku z art.5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 

z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty oraz konsultacji 

przeprowadzonej ze związkami zawodowymi 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2011r. wyłącza się szkołę o nazwie II Liceum Profilowane w Świętochłowicach, ul. 
dra A.Bukowego 17 z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Informatycznych w Świętochłowicach, ul. dra A.Bukowego 
17. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2011r. likwiduje się szkołę ponadgimnazjalną o nazwie II Liceum Profilowane 
w Świętochłowicach, ul. dra A.Bukowego 17, w której nie prowadzi się w roku szkolnym 2010/2011 procesu 
nauczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Gerda Król


